Zatacznik do Uchwaty nr 7/2016 Komitetu Monitorujgcego Program Operacyjny Infrastruktura i
Srodowisko 2014-2020 z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie aktualizacji zatgcznika 12.2 Wykaz duzych
projektdw Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020

12.2. WYKAZ DUZYCH PROJEKTOW?

Realizacja poszczegélnych projektow bedzie uzalezniona od spelnienia kryteriow wyboru
projektéw oraz od dostepnosci alokacji UE.

SEKTOR TRANSPORTU?

Planowany
termin Planowany
notyfikacji/ Planowany termin
przedto zenia . zakonczenia .
. w KE LSl . wdra zania . Prlorytet_ Os
Lp. Nazwa projektu O s S rozcs)oc_z ecia duzego inwestycyj priorytetowa
duze wdra zania ekt ny
go 3 projektu
projektu (rok, kwartat) (rok
(rok, kwartat) 4
kwartat)
Al
1. odcinek Pyrzowice — koniec 2016 (11 kw.) 2014 (I kw.) 2019 (I kw.) 7.i. 1]
obwodnicy Czestochowy
S7 2018 (IvV .
2. Gdarnsk — Warszawa kw.)g 2013 (Il kw.) 2020 (I kw.) 7. 1
S8 6 .
3. Radziejowice — Bialystok 2017 (I kw.) 2013 (I kw.) 2018 (IV kw.) 7. 1]
S7 2018 (IvV .
4. Warszawa — Krakéw w.)! 2009 (IV kw.) 2021 (111 kw.) 7.1 1
S5 2016 (IV .
5. Poznan — Wroctaw kw.)g 2013 (Il kw.) 2019 (I kw.) 7.1 1
S6 .
6. Stupsk — Gdarisk 2018 (I kw.) 2015 (Il kw.) 2020 (IV kw.) 7.0 1]
S3 .
7. Sulechéw — Legnica 2015 (IV kw.) 2013 (Il kw.) 2019 (111 kw.) 7.0 1]
S17 .
8. Warszawa — Lublin 2018 (Il kw.) 2013 (11l kw.) 2022 (111 kw.) 7.1 1
S5 .
9. Nowe Marzy — Bydgoszcz 2017 (IV kw.) 2014 (11l kw.) 2019 (IV kw.) 7.1 1
S19 .
10. Lublin — Rzesz6w 2018(1V kw.) 2013 (Il kw.) 2020 (IV kw.) 7.0 1]
S2/A2 .
11. Warszawa - Siedlce 2017 (1 kw.) 2013 (IV kw.) 2021 (I kw.) 7.0 1]
S61
12. Ostrow Mazowiecka — obwodnica 2017 (Il kw.) 2016 (I kw.) 2020 (11 kw.) 7.i. 1
Augustowa’
S7 .
13. Krakéw — Rabka 2017 (IV kw.) 2016 (Il kw.) 2018 (Il kw.) 7.0 1]
S5 .
14. Bydgoszcz — Poznan 2017 (Il kw.) 2013 (Il kw.) 2019 (IV kw.) 7.1 1
S51
15. Olsztyn — Olsztynek 2015 (IV kw.) 2013 (Il kw.) 2019 (Il kw.) 7.b. v
S1 .
16. Pyrzowice — Bielsko Biata 2018 (Il kw.) 2016 ( I kw.) 2020 (111 kw.) 7.0 1]
S6 .
17. Szczecin — Koszalin 2017 (Il kw.) 2014 (Il kw.) 2019 (Il kw.) 7.1 1
18. = 2017 (Il kw) 2014 (Ilkw) 2020 (Il kw.) 7. m

Stupsk — Koszalin

* Projekt ma charakter ,duzy” w znaczeniu przepiséw rozporzadzenia ogéinego.

2 Wykaz dla sektora transportu obejmuje ranking projektéw wynikajgcy z Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Rozwoju Transportu.

® Planowana data ogloszenia pierwszego przetargu na roboty budowlane.

* Planowana data zakoriczenia rob6t budowlanych.

® Planowana data przekazania wniosku dla ostatniego odcinka ciggu

® Planowana data przekazania wniosku dla ostatniego odcinka ciggu.

” Planowana data przekazania wniosku dla ostatniego odcinka ciggu

8 Planowana data przekazania wniosku dla ostatniego odcinka ciggu

® Zakres ograniczony w POIi$ do odcinka Ostréw Mazowiecka - Szczuczyn, z uwagi na dofinansowanie odcinka Szczuczyn - Budzisko w CEF.



S3)

19. Swinoujécle - Szczecin 2019 (Ilkw.) 2015 (I kw.) 2021 (Il kw.) 7.0, Il
S12 .
20. Radom - Lublin 2019 IV kw) 2017 (lkw) 2021 (IV kw.) 7.. Il
S74 .
21. Sulejow - Kisice 2021 (Ilkw.) 2015 (IVkw.) 2023 (Il kw.) 7.0, Il
S12 .
22. Lublin — Dorohusk 2019 (Ikw.) 2015 (IVkw.) 2021 (Il kw.) 7.0, Il
S14
23. Zachodnia Obwodnica todzi (A2- 2017 (Ill kw.) 2015 (Il kw.) 2019 (I kw.) 7.b. v
S8)
24 =0 2021 (Ilkw.) 2016 (Ikw.) 2023 (Il kw.) 7. Il
) Torun — Bydgoszcz ’ ’ ' o
S69
25. Bielsko - Biata — granica 2021 (IV kw.) 2015 (Il kw.) 2023 (1l kw.) 7.i. 1]
panstwa™
26 s 2021 (Ilkw) 2016 (1kw) 2023 (I kw.) 7. i
' Kielce — Nisko ' ' ’ o
S10 .
27. bita  Srezecin 2021 (Ilkw) 2014 (lkw) 2023 (Il kw.) 7.. Il
S11 .
28. Poznaf - Kepno 2017 (IVkw.) 2015 (kw.) 2023 (Il kw.) 7.0, Il
S10 .
29. Blofick - Toruft 2021 (Ikw.) 2017 (Illkw.) 2023 (Il kw.) 7.0, Il
S19 .
30. Bislystok - Lublin 2021 (Ilkw) 2016 (1kw) 2023 (Il kw.) 7.. Il
S3 .
31 Legnica — Lubawiat 2018 (Ilkw.) 2014 (lllkw.) 2020 (Il kw.) 7.. Il
S11 .
32. bila — Pozna 2021 (Ikw.) 2016 (Ilkw) 2023 (Il kw.) 7.0, Il
S19 .
3B anica paristwn - Bialystok (5g) 2021 (1kw) 2016 (W kw) 2023 (Il kw) 7.0, Il
S12 .
34 piotrkow Tryburalski— Radom 2018 (Tkw) 2015 (Vkw) 2023 (Il kw) 7.. Il
S10 .
35. Bydgossez — Pila 2021 (ITkw) 2017 (I kw) 2023 (Il kw.) 7.. Il
S17 .
36. Lublin — Hrebenne 2019 (Ikw.) 2016 (Ilkw) 2021 (Il kw.) 7.0, Il
37. Ryesys s 2019 (IVkw) 2016 (Il kw.) 2021 (IV kw.) 7. 1l
zesz6w — granica panstwa
S11 .
38. i e 2021 (Ilkw) 2015 (IVkw.) 2023 (Il kw.) 7.. Il
39. S 2021 (Ilkw) 2014 (Illkw) 2023 (Il kw.) 7. m

Koszalin — Pita

Modernizacja linii kolejowej E
65/C-E 65 na odcinku Warszawa
- Gdynia - w zakresie warstwy
40. nadrzednej LCS, 2016 (| kw.) 2011 (IV kw.) 2016 (IV kw.) 7.1 Y
ERTMS/ETCS/GSM-R, DSAT
oraz zasilania uktadu
trakcyjnego™
Modernizacja linii kolejowej E 59
na odcinku Wroctaw - Poznan,

41. etap IIl, odcinek Czempiri - 2016 (| kw.) 2011 (Il kw.) 2016 (IV kw.) 7.1 \
Poznan™
Modernizacja linii kolejowej nr 8,
42. odcinek Warszawa Okecie - 2016 (| kw.) 2013 (I kw.) 2020 (IV kw.) 7.i. \%

Radom (LOT A, B, F)**
Modernizacja linii kolejowej E 75
Rail Baltica Warszawa-Biatystok-

43. granica z Litwa, etap |, odcinek 2016 (| kw.) 2011 (IV kw.) 2016 (IV kw.) 7.i. \%
Warszawa Rembertow-Zielonka-
Ttuszcz (Sadowne) *°
Modernizacja linii kolejowej
Warszawa - £6dz, etap Il, Lot A -
odcinek Warszawa Zachodnia
Miedniewice (Skierniewice) *®

44, 2016 (1kw.) 2009 (IV kw.) 2017 (IV kw.) 7.i. v

10 Projekt na liscie rezerowej CEF, ktéry przy braku uzyskania dofinansowania z tego instrumentu, bedzie mégt byé przeznaczony do
dofinansowania w POIiS.

2w

2 planowany termin jest terminem przekazania notyfikacii Il fazy projektu do KE.

2w

3w

3w

% J.w.



Modernizacja linii kolejowej
45. Warszawa - £6dz, etap Il, Lot C - 2016 (| kw.) 2010 (Il kw.) 2017 (IV kw.) 7.i. \%
pozostate roboty*”
Modernizacja linii kolejowej E
46. 30/C-E 30, odcinek Krakow- 2016 (I kw.) 2010 (Il kw.) 2018 (Il kw.) 7.1 \
Rzeszow, etap III*®
Pomorska Kolej Metropolitalna
Etap | — rewitalizacja ,Kolei
Kokoszkowskiej” Faza Il —
realizacja przedsiewziecia™
Projekt poprawy dostepu
kolejowego do Portu Gdansk
(most + dwutorO\Zlga linia kolejowa)

47. 2016 (1kw.) 2010 (Illkw.) 2016 (IV kw.) 7. Vv

48. 2016 (| kw.) 2013 (I kw.) 2017 (Il kw.) 7.i. v

Prace na linii kolejowej C-E 59 na
odcinku Wroctaw Brochéw /
49. Grabiszyn - Glogow - Zielona 2018 (I kw.) 2018 (I kw.) 2022 (I kw.) 7.i. \%
Gora - Rzepin - Szczecin
Podjuchy
Prace na linii kolejowej E 30 na
50. odcinku Kedzierzyn Kozle — 2018 (IV kw.) 2016 (IV kw.) 2018 (IV kw.) 7.i. \%
Opole Zachodnie®
Prace na linii kolejowej nr 8,
51. odcinek Warka - Radom (Lot: C, 2017 (IV kw.) 2015 (IV kw.) 2021 (11 kw.) 7.i. \%
D, E)
Prace na linii kolejowej nr 7
Warszawa Wschodnia Osobowa - 2016 (IV
Dorohusk na odcinku Warszawa - kw.)
Otwock - Deblin - Lublin
Prace na linii kolejowej nr 93 na
53. odcinku Trzebinia - O$wiecim - 2017 (IV kw.) 2016 (Il kw.) 2020 (IV kw.) 7.i. \%
Czechowice Dziedzice
Prace na linii sSrednicowej w
Warszawie na odcinku Warszawa
Wschodnia - Warszawa
Zachodnia
Prace na linii kolejowej C-E 65 na
odc. Chorzéw Batory —
55. Tarnowskie Gory — Karsznice — 2017 (11 kw) 2017 (I kw.) 2020 (11 kw.) 7.i. \%
Inowroctaw — Bydgoszcz —
Maksymilianowo
Prace na linii kolejowej C-E 30 na
56. odcinku Opole Groszowice — 2018 (IV kw.) 2015 (IV kw.) 2018 (IV kw.) 7.i. \%
Jelcz — Wroctaw Brochéw?
Udroznienie tédzkiego Wezta
Kolejowego (TEN-T), etap I,
odcinek £6dz Fabryczna - £6dz
Kaliska/t.6dz Zabieniec
Prace na liniach kolejowych nr
140, 148, 157, 159, 173, 689, 691
na odcinku Chybie - Zory - Rybnik
- Nedza / Turze
Prace na linii kolejowej C-E 65 na
odcinku Bydgoszcz - Tczew”
Prace na linii kolejowej nr 202 na
odcinku Gdynia Chylonia - Stupsk
Prace na linii kolejowej nr 38 na
61. odcinku Etk — Korsze wraz z 2017 (IV kw.) 2017 (IV kw.) 2019 (IV kw.) 7.1 \
elektryfikacja
Prace na linii kolejowej nr 143 na
62. odcinku Kluczbork - Oles$nica - 2018 (IV kw.) 2017 (IV kw.) 2020 (IV kw.) 7.iii. \%
Wroctaw Mikotajow
Prace na linii kolejowej nr 8 na
63. odcinku Skarzysko Kamienna — 2017 (IV kw.) 2015 (IV kw.) 2019 (IV kw.) 7.i. \%
Kielce — Koztow
Prace na linii kolejowej E 20 na

52. 2015 (Illkw) 2022 (IV kw.) 7.i. Vv

54, 2018 (Illkw.) 2016 (Ilkw.) 2023 (IV kw.) 7.i. Vv

57. 2017 (llkw.) 2016 (I kw.) 2020 (IV kw.) 7.i. v

58. 2017 (lkw.) 2015 (IVkw.) 2019 (Il kw.) 7. Vv

59. 2018 (IV kw.) 2017 (IVkw.) 2020 (IV kw.) 7.i. Vv

60. 2018 (Ikw.) 2018 (IVkw.) 2021 (lll kw.) 7.i. v

64. odcinku Siedice - Terespol, etap 2017 (IV kw.) 2016 (I kw.) 2018 (IV kw.) 7.i. \%
Il - LCS Terespol*

7w

8w

2 Jw.

20 JW

2 Projekt na liscie rezerwowej CEF, ktory przy braku uzyskania dofinansowania z tego instrumentu, bedzie mogt byé przeznaczony do
dofinansowania w POIiS.

2 J.w.

2 Jw.



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Prace na liniach kolejowych nr
15, 16 na odcinku £6dz Kaliska —
Zgierz — Kutno
Prace na linii kolejowej C-E 59 na
odcinku Wroctaw - Kamieniec
Zgbkowicki

Prace na linii kolejowej C-E 20 na
odcinku Skierniewice - Pilawa -
Eukow?

Prace na liniach kolejowych nr
14, 815, 816 na odcinku Ostréw
WiIkp. - (Krotoszyn) - Leszno -
Glogow wraz z elektryfikacjg
odcinka Krotoszyn / Durzyn -
Leszno - Glogow
Poprawa przepustowosci linii
kolejowej E 20 na odcinku
Warszawa Rembertéw - Mifsk
Mazowiecki, etap Il: Budowa
dodatkowej pary toréw na odc.
Warszawa Rembertow -
Sulejéwek Mitosna
Budowa nowej linii kolejowej
Podteze - Szczyrzyc -
Tymbark/Mszana Dolna oraz
modernizacja istniejgcej linii
kolejowej nr 104 Chaboéwka -
Nowy Sgcz” w ramach projektu
~Budowa nowej linii kolejowej
Podteze - Szczyrzyc -
Tymbark/Mszana Dolna oraz
modernizacja odcinka linii
kolejowej Nowy Sgcz - Muszyna -
granica panstwa i Chabéwka -
Nowy Sacz
Budowa potaczenia kolejowego
MPL ,Katowice” w Pyrzowicach z
miastami aglomeracji
gornoslaskiej, odcinek Katowice -
Pyrzowice
Prace na linii kolejowej nr 139 na
odcinku Czechowice Dziedzice —
Bielsko Biata - Zwardon (granica
panstwa)®®
Prace na liniach kolejowych nr
97, 98, 99 na odcinku Skawina -
Sucha Beskidzka - Chabéwka -
Zakopane, wraz z budowg
tacznicy w Suchej Beskidzkiej i
Chabdéwce
Prace na podstawowych ciggach
pasazerskich (E30 i E65) na
obszarze Slagska etap IlI: linia
E30 na odc. Chorzéw Batory -
Gliwice tabedy”

Prace na liniach kolejowych nr
281, 766 na odcinku Olesnica /
tukanoéw - Krotoszyn - Jarocin -
Wrzes$nia - Gniezno

Budowa nowej linii kolejowej w
relacji Modlin - Ptock

Prace na linii kolejowej C-E 59 na
odcinku Kamieniec Zgbkowicki -
Miedzylesie
Prace na linii kolejowej E 75 na
odcinku Biatystok - Suwatki -
Trakiszki (granica panstwa)®®
Prace na liniach kolejowych nr
18, 203 na odcinku Bydgoszcz
Gtéwna — Pita Gtéwna — Krzyz,
etap |: prace na odcinku

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2021 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2021 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2021 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

7.ii.

7.ii.

7.1

7.ii.

7.ii.

7.ii.

7.1

7,ii.

3w

% Jw.
J.w.
J.w.
2 J.w.

26
27



80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

Bydgoszcz Giéwna — Pita Gléwna

Prace na liniach kolejowych nr
18, 203 na odcinku Bydgoszcz
Gtéwna - Pita Gtéwna - Krzyz,
etap Il: prace na odcinku Pita
Gtéwna - Krzyz wraz z
elektryfikacja

Modernizacja toru wodnego
Swinoujécie - Szczecin do
gtebokosci 12,5m
Modernizacja uktadu falochronéw
ostonowych Portu Pétnocnego
Prace na alternatywnym ciggu
transportowym Bydgoszcz -
Tréjmiasto, obejmujacym linie
201203, etap Il - wraz z
elektryfikacjg

Budowa nabrzeza
gtebokowodnego w porcie
zewnetrznym w Swinoujsciu

Przebudowa wejscia
potudniowego do portu w Gdyni
Remont i modernizacja zabudowy
regulacyjnej Odry swobodnie
ptynacej - odbudowa i
modernizacja zabudowy
regulacyjnej - w celu
przystosowanie odcinka Odry od
Malczyc do ujscia Nysy Luzyckiej
do Il klasy drogi wodnej
Modernizacja Kanatu Gliwickiego
- szlaku zeglownego i jego
ubezpieczen brzegowych

Poprawa stanu technicznego
obiektéw inzynieryjnych
Zabudowa ERTMS na liniach,
gdzie nie bedzie to dokonane w
ramach kompleksowego
liniowego projektu
inwestycyjnego — poza siecig
bazowg TEN-T i korytarzami
towarowymi
Poprawa stanu technicznego
infrastruktury obstugi podr6znych
(w tym dostosowanie do
wymagan TSI PRM)

DK15
Budowa obwodnic Inowroctawia i
Brodnicy
S11
Budowa obwodnic Ostrowa
Wielkopolskiego i Jarocina
DK 50/79
Budowa obwodnicy Gory Kalwarii

DK16
Budowa obwodnicy Olsztyna
DK 46/41
Budowa obwodnicy Nysy
S11
Budowa obwodnicy Szczecinka
S10
Budowa obwodnicy Walcza
Budowa obwodnicy Ostrédy w
ciggu dk 16

Budowa obwodnic Wielunia i
Betchatowa w ciggu dk nr 8

Budowa Il linii metra w
Warszawie

2018 (IV kw.)

2019 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2020 (Il kw.)

2020 (Il kw.)

2018 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2016 (Il kw.)

2016 (Il kw.)

2018 (Il kw.)
2018 (I kw.)
2016 (lll kw.)
2018 (Il kw.)
2017 (I kw.)
2016 (Il kw.)

2016 (Il kw.)

2017 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2017 (Il kw.)

2016 (Il kw.)

2017 (IV kw.)

2017 (Il kw.)

2019 (Il kw.)

2014 (IV kw.)

2018 (Il kw.)

2015 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2015 (IV kw.)

2014 (IV kw.)

2014 (IV kw.)

2014 (IV kw.)
2014 (IV kw.)
2014 (IV kw.)
2015 (IV kw.)
2015 (IV kw.)
2015 (Il kw.)

2016 (Il kw.)

2014 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2021 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2018 (IV kw.)

2020 (IV kw.)

2022 (Il kw.)

2022 (Il kw.)

2020 (IV kw.)

2022 (IV kw.)

2022 (IV kw.)

2022 (IV kw.)

2017 (Il kw.)

2017 (Il kw.)

2019 11l kw.)
2019 (I kw.)
2017 (IV kw.)
2019 (Il kw.)
2018 (Il kw.)
2017 (IV kw.)

2017 (Il kw.)

2022 (IV kw.)

7.ii.

7ii.

7ii.

7ii.

7.ii.

7ii.

7ii.

7ii.

7i/7iii.

7i./7iii.

7i./7iii.

7.b.

7.b.

7.a.

7.b.

7.a.

7.a.

7.b.

\



Projekty dotyczace transportu

i, publicznego w miastach®

Brak danych Brak danych

2. SEKTOR ENERGETYKI

Brak danych

4.v.

Vi

Planowany termin Planowany
notyfikacji/ termin
przediozenia w KE | rozpoczecia

Nazwa projek : S
LN 2] wniosku ws. wdrazania

duzego projektu (rok,
(rok, kwartat) kwartat)

Kompleksowa termomodernizacja
panstwowych placéwek
szkolnictwa artystycznego w
Polsce
Budowa dwutorowej linii 400 kV
Krajnik — Baczyna wraz z
2. budowa/rozbudowa/modernizacjg 2020 (Il kw.) 2014
stacji w tym ciggu liniowym (PSE
S.A)

Budowa linii 400 kV Chetm-Lublin
Systemowa wraz z rozbudowg
stacji w tym ciggu liniowym (PSE
S.A)

Budowa linii 400 kV Mikutowa-
Czarna wraz
z budowa/modernizacjg stacji w
tym ciggu liniowym (PSE S.A.)
Budowa linii 400 kV Pita Krzewina
— Plewiska wraz z rozbudowg
stacji w tym ciggu liniowym (PSE
SA.

2016 (111 kw.) 2016 (I kw)

2019 (IV kw.) 2014

2019 (11l kw.) 2014

2019 (11l kw.) 2014

Budowa dwutorowego ciggu
liniowego 400 kV Dunowo —
6. Zydowo Kierzkowo — Pita 2021 (I kw.) 2014
Krzewina wraz z rozbudows stacji
w tym ciggu liniowym (PSE S.A.)
Budowa dwutorowej linii 400 kV
Mikutowa — Swiebodzice wraz z
rozbudowg stacji w tym ciggu
liniowym (PSE S.A.)
Budowa dwutorowej linii 400 kV
Ostrofeka — Stanistawow wraz z
rozbudowa stacji
w tym ciggu liniowym (PSE S.A.)
Budowy gazociggu
Koscierzyna - Olsztyn
. (Polska Spotka Gazownictwa Sp.
z0.0.)

Rozbudowa pojemnosci
magazynowania Rozbudowa
istniejacego magazynu PMG

Wierzchowice od wielkosci 1 200
10. min m3 do ok. 2 000 min m3 2018 (111 kw.) 2015 (111 kw)
pojemnosci czynnej (przyrost o
800 mIn m3)(Operator Systemu
Magazynowania Sp. z 0.0. /
PGNIG S.A)

Rozbudowa pojemnosci

magazynowania
Rozbudowa magazynu KPMG
Mogilno.
Zwigkszenie pojemnosci roboczej
magazynu od ok. 570 min m3 do
800 min m3
(przyrost o 230 min m3) (Operator
Systemu Magazynowania Sp. z
0.0./ PGNIiG S.A)

2020 (11 kw.) 2014

2021 (Il kw.) 2014

. 2017 (IV kw.) 2015

11. 2017 (11 kw.) 2014 (11 kw)

2 projekty wybierane w ramach ZIT.

Planowany
termin
zakonczenia
wdrazania
duzego projektu
(rok, kwartat)

2020 (IV kw)

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020 (IV kw)

2020 (IV kw)

Priorytet
inwestycyjny

4.iii.

7.e.

4.i.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

0s
priorytet
owa



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Budowa gazociggu podmorskiego
Kosakowo — Gdansk
wraz z weztami gazowymi i
punktem przetadunkowym.
(Polska Spétka Gazownictwa Sp. z
0.0.)

Gazocigg Czeszow -Kietczow
(GAZ-SYSTEM)®

Gazocigg Zdzieszowice -Wroctaw
(GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Zdzieszowice-
Kedzierzyn Kozle-Twordg
Odcinek Zdzieszowice-Kedzierzyn
Kozle
Odcinek Twordg-Kedzierzyn Kozle
(GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Lwowek-Odolanéw
(GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Strachocina-Pogdrska
Wola (GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Pogdrska Wola-Tworzen
(GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Mory-Wola Karczewska-
Rembelszczyzna Odcinek Mory-
Wola Karczewska Odcinek
Rembelszczyzna-Mory (GAZ-
SYSTEM)

Gazocigg Twordg - Tworzen
(GAZ-SYSTEM)
Gazocigg Hermanowice —
Strachocina
(GAZ-SYSTEM S.A)
Budowa kawernowego
podziemnego magazynu gazu w
centralnej Polsce wraz z
gazociggiem przytgczeniowym
(GAZ-SYSTEM S.A.)
Gazocigg Lesniewice - £6dz
(GAZ-SYSTEM)
Rozszerzenie funkcjonalnosci
terminala LNG w Swinouj$ciu
(Polskie LNG S.A))

3. SEKTOR SRODOWISKA

2016 (IV kw.)

2016 (IV kw.)

2016 (II/IV kw.)

2017 (IV kw.)

2016 (II/IV kw.)
2017 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2017 (IV kw.)

2016 (I/IV kw.)

2019 (11 kw.)

2018 (IV kw.)

2018 (11 kw.)

2015

2013

2012

2013

2013

2011

2011

2013

2013

2011

2014

2013

2014

2018

2017

2018

2018

2017
2019

2020 (IV kw)

Rembelszczyzn
a— Mory 2018
Mory — Wola
Karczewska
2021

2018

2017

2020

2019

2017

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

7.e.

Nazwa projektu

Zbiornik przeciwpowodziowy
Racibérz Dolny na rzece Odrze w
wojewddztwie Slgskim (polder)

Ochrona przed powodzig Kotliny
Ktodzkiej ze szczeg6lnym
uwzglednieniem ochrony Miasta
Ktodzka

Planowany termin
notyfikacji/
przedtozenia w KE
whniosku ws.
duzego projektu

(rok, kwartat)

2016 (IV kw.)

2017 (I kw.)

o Projekt zgtoszony do dofinansowania w ramach CEF.

Planowany
termin
rozpoczecia
wdrazania
(rok,
kwartat)

2013 (Il kw.)

2016 (IV
kw.)

Planowany
termin
zakonczenia
wdrazania
duzego projektu

(rok, kwartat)

2017 (1 kw.)

2020 (I kw.)

Priorytet
inwestycyjny

5.ii

5.ii

0s
priorytet




